CMI Oficio n° 404/2017 Recebdo

tinga, 28 de Março de 2017.

Al 	 Mira
Presiden

r'ét-e/cr"
-..~",*a Wet~a eYiténya - SP

- goe,tai do,

ASSUNTO: SOLICITA PARECER DA COMISSÃO.

•
Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho para emissão de parecer da Comissão de Ocupação do Solo, Obras,
Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação,
conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

PLC N° 05/2017 - Altera quadro de pessoal da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, criado pela Lei Municipal n° 1.706, de 25 de julho de 1990, e dá outras
providências, de autoria do Executivo Municipal;

PLO N° 67/2017 - Altera a Lei Municipal n° 3.530, de 28 de dezembro de 2011,
que cria o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher e dá outras providências, de autoria do
Executivo Municipal;

• deste.
O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Vereador
Richard Porto de Rosa
Presidente da Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo,
Assistência Social, Saúde e Educação — Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov_br / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1